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Uprzejmie informujemy, że w dniu 31 października 2023 r. Archiwum Uniwersyteckie jest czynne do godziny 13, a w dniach 1-5 listopada 2023 będzie nieczynne.

Za utrudnienia przepraszamy.

 
Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, że w związku z przewozem zasobu Archiwum Filii UJK z Piotrkowa Trybunalskiego do Kielc, w dniach 11 września – 10 października 2023 r. załatwianie kwerend dotyczących byłych studentów oraz pracowników Filii będzie utrudnione, a czas obsługi wniosków ulegnie znacznemu wydłużeniu.

W sprawach szczególnie pilnych proszę o kontakt bezpośrednio z Archiwum Uniwersyteckim. Dane kontaktowe Archiwum.

Za utrudnienia przepraszamy

 
Szanowni Państwo, z radością informujemy, że po długiej przerwie przywrócono działanie serwisu www.szukajwarchiwach.gov.pl.

Zapraszamy do naszych zbiorów!

 
Szanowni Państwo, uprzejmie informujemy, że w związku pracami zabezpieczającymi, portal szukajwarchiwach jest niedostępny do odwołania.

Za utrudnienia przepraszamy!

https://www.szukajwarchiwach.gov.pl/

 
Archiwum Uniwersyteckie uprzejmie informuje, że w terminie 29 października – 1 listopada 2022 r. nasz placówka jest nieczynna.

 
Informujemy, że w dniach 11-12 listopada 2021 Archiwum UJK jest nieczynne.

 
Uprzejmie informujemy, że Sekcja Archiwów Instytucji Naukowych i Kulturalnych Stowarzyszenia Archiwistów Polskich oraz Archiwum Uniwersyteckie UJK przy wsparciu Biblioteki Uniwersyteckiej organizuje konferencję ELEKTRONICZNE ZARZĄDZANIE DOKUMENTACJĄ W UCZELNIACH WYŻSZYCH – WSPÓŁPRACA KOORDYNATORÓW CZYNNOŚCI KANCELARYJNYCH I ARCHIWISTÓW, która odbędzie się w trybie on-line 17 listopada 2021 r. w godzinach 9.00 – 14.00.

Zgłaszanie uczestnictwa w konferencji prosimy zgłaszać na adres sainik@sap.waw.pl w terminie do 12 listopada 2021 r.

Program Konferencji SAINiK SAP

 

Uprzejmie informujemy, że na portalu szukajwarchiwach.gov.pl zamieszczone zostały zaktualizowane informacje o Archiwum UJK i jego zasobie: opisy 964 jednostek materiałów archiwalnych wraz z 4871 skanami. Zapraszamy do zapoznania się z tymi materiałami!

 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Sandomierzu zakończyła działalność w 2016 r. W jej miejsce powstał Wydział Zamiejscowy, obecnie Filia UJK. 




4 marca 2021 r. kierownik Archiwum UJK dr Monika Marcinkowska przeprowadziła szkolenie dla pracowników Filii dotyczące archiwizacji spuścizny po PWSzZ w Sandomierzu. 




Z racji ograniczeń epidemicznych szkolenie odbyło się on-line z wykorzystaniem platformy MS TEAMS.

 

W dniu 24 lutego pracownice Archiwum Uniwersyteckiego dr Marzena Wydrych-Gawrylak i dr Monika Marcinkowska wzięły udział w szkoleniu praktycznym pt. „Dostępność przestrzeni akademickiej dla osób z niepełnosprawnościami” w ramach projektu Uniwersytet otwarty na potrzeby osób z niepełnosprawnościami.
Zdecydowanie potwierdzamy, że punkt widzenia zależy od punktu siedzenia!
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                Uniwersytet Jana Kochanowskiego

                 Uniwersytet prowadzi kształcenie na 58 kierunkach studiów i blisko 150 specjalnościach z zakresu niemal wszystkich dziedzin naukowych, w tym humanistyki, nauk społecznych, nauk medycznych i nauk o zdrowiu, nauk ścisłych i przyrodniczych, sztuki.

                

                Archiwum Uniwersyteckie

                Archiwum powstało w 1975 r. Gromadzi dokumentację jednostek organizacyjnych UJK i jego prawnych poprzedników, organizacji i stowarzyszeń działających przy Uczelni oraz osób fizycznych z nią związanych.
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